股票激励计划首次激励对象高聪颖、尹平、彭仁婉、向彩玲等共计47人已获授但

尚未解锁的限制性股票数量为58.051万股，2019年限制性股票激励计划预留部分

激励对象杨东、吴明燕、孙大鹏、陈晓东等共计17人已获授但尚未解锁的限制性

股票数量为35.200万股完成限制性股票回购注销登记工作后，公司总股本将由

1,626,451,553股减至1,625,519,043股。

二、本次回购注销的原因及相关情况

（一）回购的原因

根据公司《2019年限制性股票激励计划》第十二章之“二、激励对象发生异

动的处理”规定：“激励对象因不能胜任岗位工作等原因导致职务变更，或因前

述原因导致公司解除与激励对象劳动关系的，董事会可以决定对激励对象根据本

激励计划在情况发生之日，对激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得

解除限售，由公司按授予价格进行回购注销”，及“激励对象合同到期且不再续

约或因主动辞职、公司裁员而离职，激励对象根据本激励计划已获授但尚未解除

限售的限制性股票不得解除限售，由公司按授予价格进行回购注销”。

鉴于原激励对象高聪颖、尹平、彭仁婉、向彩玲等共计64人因个人原因离职

或放弃已获授但尚未解锁的限制性股票，已不符合激励条件，按照《2019年限制

性股票激励计划》等的相关规定，公司须对以上人员已获授但尚未解锁的限制性

股票合计932,510股进行回购注销。

（二）回购的相关情况

公司于2021年9月7日分别召开第五届董事会第十五次会议和第五届监事会

第十五次会议审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制

性股票的议案》，同意根据公司《2019年限制性股票激励计划》的相关规定，对

2019年限制性股票激励计划首次激励对象高聪颖、尹平、彭仁婉、向彩玲等共计

47人已获授但尚未解锁的限制性股票580,510股按授予价格7.48元/股予以回购

注销，应支付回购款人民币4,342,214.8元。对2019年限制性股票激励计划预留

部分激励对象杨东、吴明燕、孙大鹏、陈晓东等共计17人已获授但尚未解锁的限

制性股票352,000股按授予价格12.77元/股予以回购注销，应支付回购款人民币

6

4,495,040元。本次共计应支付回购款人民币8,837,254.8元。本次回购注销的限

制性股票数量为932,510股，占回购前公司总股本1,626,451,553股的0.0573%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票的注销事宜已于2021年11月11日完成。

本次部分限制性股票的回购注销不影响公司限制性股票激励计划的实施。

三、 回购注销前后股本结构变动情况表

本次变动前

本次变动增减

（+、-）
本次变动后

数量（股） 比例（%） 股权激励股份 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 164,158,213 10.09 -932,510 163,225,703 10.04

1、高管锁定股 135,472,483 8.33 - 135,472,483 8.33

2、股权激励限售股 28,685,730 1.76 -932,510 27,753,220 1.71

二、无限售流通股 1,462,293,340 89.91 - 1,462,293,340 89.96

三、总股本 1,626,451,553 100 -932,510 1,625,519,043 100

特此公告。

欣旺达电子股份有限公司

   董事会

   2021 年 11 月 11 日